
Arbejdsweekend

Lørdag morgen, - det blæser en pelikan, er vådt og gråt udenfor - trist. Vi mødtes på nausten 
ved ni-tiden og startede med at nyde en kop kaffe samt gøre lidt status - “siden sidst” og hvad 

der skulle laves på skibene. Der ligger en del 
opgaver, men vi er allerede godt igang. Vi har fået 
købt træ til renovering af toiletter samt lærketræ 
til den nye skjoldrem. Så blev der arbejdet frem til 
frokost. Frokosten er en dejlig afbrydelse og med 
ild i ovnen er der godt og lunt. Så fortsatte arbej-
det med tilpasning af forskellige nye trædele samt 
udtagning af et spantfag. Det er første gang de 
kommer ud og naglerne under er gået over i histo-
rien som “tidligere” jern.
Ved halv tre tiden listede bestyrelsen af og resten 
dukkede op i spejderhytten klokken fire for at 
deltage i et skibslagsmøde vi holder forud for 
generalforsamlingen. Halv seks startede gener-
alforsamlingen der forløb konstruktivt i god ro og 
orden. Referat fra disse 2 aktiviteter følger senere. 
Ved syv tiden var generalforsamlingen slut og vi 
gik over til det sidste punkt på dagsordnen - spis-
ning. Skibslaget havde sponsoreret et måltid mad 
som et af medlemmernes kone havde tilberedt. Det 
smagte godt og selv om der var meget mad endte 
det med at gryden blev “slikket”.
En god dag var slut.
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Nausten hvor skibet ligger - det ligner forår

Et knæ fremstilles - med skarøkse



Søndag morgen startede arbejdet på nausten igen. Efter 
kaffen gik vi igang. Programmet stod på rengøring af  det 
“første” spantefag der var taget ud, fremstilling af ny sk-
joldrem samt rengøring af skibet indvendig. Det gik fint fre-
mad. Materialer til toiletbygningen blev cheket med de ans-
varlige - så nu er der også gang i det. En kort frokost og så 
gik vi igang igen. Vi fik nået en masse - der er fastlagt arbe-
jdsweekender, men det står selvfølgelig de enkelte frit at lave 
aftaler om andre tidspunkter.
Tak for indsatsen til det arbejdende folk samt deltagerne i 
skibslagsmødet og generalforsamlingen.

Steen Weile 

Skjoldremmen under fremstilling

Der var ikke meget vand i fjorden


